ایـن مذاکـرات در حالـی از امـروز آغـاز خواهـد شـد
کـه رویتـرز دیـروز بـه نقـل از داده‌های ردیابی کشـتی
شـرکت کلپـر گـزارش داد کـه تـردد کشـتی‌ها در تنگه
هرمز همچنان بسـیار پایین‌تر از سـطح عادی است.
بـر اسـاس این داده‌هـا، از زمان اعالم آتش‌بس، تنها
۱۵ کشـتی بـه تنگـه هرمز وارد یا از آن خارج شـده‌اند.

‌ ‌شنبه 22 فروردین 1405 22 شوال 1447 11 آوریل2026 سال سی‌ودوم شماره 8997 16 صفحه قیمت در سراسر کشور: 10000 تومان

پیام رهبر انقلاب اسلامی در پی شهادت دکتر سیدکمال خرازی
آیت‌الله سیدمجتبی حسینی خامنه‌ای در پیامی، شهادت استاد برجسته عرصه علم و فرهنگ و شخصیت
مجرّب عرصه سیاست خارجی، دکتر سیدکمال خرازی را به عموم مردم، جامعه دانشگاهیان، علاقه‌مندان و
شاگردان این استاد و نیز خاندان ارجمند خرازی، بویژه جناب آیت‌الله سید محسن خرازی تسلیت و تبریک